

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 34/2016

OBJETO: RP P/ AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS.

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL ADULTO CONFORME EDITAL. Bola de Futebol de Campo Oficial Adulto, BC/PR R-1.Bola Y pró, Termotec, 68 a 70cm de circunferência, Câmara Airbility, Pu Ultra 100 %, 410 a 450g, Miolo Slip System removível, e lubrificado. (Sugestão: penalti Brasil 70)	PENALTY	UND.	18,00	105,50	1.899,00
1	10	REDE DE VOLEY OFICIAL, SEDA, 4 FAIXAS.	DUNK	UNI	1,00	104,00	104,00
1	14	UNIFORME DE BASQUETE COM 12 CAMISAS E CALÇÕES, MASC,	PLACAR	KT	2,00	579,00	1.158,00
2	1	MEDALHA EM METAL TAM G. 1º, 2º E 3º LUGAR	CRESPAR	UND.	300,00	2,50	750,00
2	2	MEDALHA EM METAL TAM. MED. 1º, 2º E 3º LUGAR	CRESPAR	UND.	300,00	1,70	510,00
2	3	MEDALHA EM METAL TAM. PEQ. 1º, 2º E 3º LUGAR.	CRESPAR	UND.	300,00	1,50	450,00
TOTAL							4.871,00
IGOR CORREIA DE SIQUEIRA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BOLAS DE FUTSAL ADULTO MAX 500, ADULTO, CONF EDITAL BOLAS DE FUTSAL ADULTO MAX 500, APROVADA PELA FIFA.	PENALTY	UNI	15,00	123,00	1.845,00

		61 A 64 CM DE CIRCUNF, 410 A 440G, TERMOTEC, PU ULTRA 100%, COSTURADA. (SUGESTÃO PENALTY)					
1	11	SACO DE BOLAS PARA 10 BOLAS DE CAMPO, EM NYLON	PANGUE	UNI	2,00	15,00	30,00
TOTAL							1.875,00
L&L CAVASSIM LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	7	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, SEDA (PAR)	SPITTER	PAR	2,00	216,60	433,20
1	8	REDE DE FUTEBOL SUIÇO OFICIAL, SEDA (PAR)	SPITTER	PAR	2,00	183,00	366,00
1	9	REDE DE FUTSAL OFICIAL (PAR) SEDA BRANCA, 4MM, TRANÇADO.	SPITTER	PAR	3,00	116,70	350,10
1	12	SUORTE COM GARRAFAS PARA AGUA COM 6 UND.	AX	UNI	2,00	45,00	90,00
TOTAL							1.239,30
LETICIA ZANONI E CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	BOLAS DE FUTSAL MAX 200, APROVADA PELA FIFA, COSTURADA. (SUG. PENALTY)	PENALTY	UNI	6,00	86,50	519,00
1	4	BOLSA DE MASSAGEM	WINNER	UNI	1,00	54,00	54,00
1	5	JOGO DE COLETE COM 12 UND, TAMANHO G/M, CORES A DEFINIR	JB	UNI	4,00	84,00	336,00
2	10	TROFÉU 1,10MX26,5CMX40CM	JEB'S	UNI	7,00	115,00	805,00
2	12	TROFÉU 1,18MX31,8CMX42,3CM	JEB'S	UNI	6,00	127,00	762,00
2	13	TROFÉU 1,20MX26,5CMX40CM	JEB'S	UNI	6,00	123,00	738,00
2	16	TROFÉU 1,31MX31,8CMX18,2CM	JEB'S	UNI	4,00	139,00	556,00
2	18	TROFÉU 1,40MX31,8CMX18,2CM	JEB'S	UNI	4,00	178,00	712,00
2	21	TROFÉU 1,60MX31,8CMX18,2CM	JEB'S	UNI	3,00	296,00	888,00
2	23	TROFÉU 1,71MX31,8CMX18,2CM	JEB'S	UNI	2,00	313,00	626,00
TOTAL							5.996,00
RAPINI EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	13	TABELA DE BASQUETE	RAPINI	PAR	1,00	17.550,00	17.550,00

		MOVEL HIDRAULICA, ACIONAMENTO MANUAL LEVE, CONF ED TABELA DE BASQUETE MOVEL HIDRAULICA, ACIONAMENTO MANUAL LEVE, COM VIDROS DE NO MINIMO 10MM TEMPERADOS, ARO RETRATIL, PINTURA AUTOMOTIVA NA ESTRUTURA, ESPUMA PROTETORA CONTRA IMPACTO, SISTEMA DE LOCOMOÇÃO COM RODIZIO EM POLIURETANO TIPO TREM DE POUSO.(PAR)					
TOTAL							17.550,00
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	POSTE PARA REDE DE VOLEY OFICIAL (PAR)	MAGNUM	PAR	1,00	390,40	390,40
2	14	TROFÉU 1,28MX31,8CMX42,3CM	PIAZZA	UNI	6,00	144,00	864,00
2	19	TROFÉU 1,50MX31,8CMX18,2CM	PIAZZA	UNI	4,00	239,00	956,00
TOTAL							2.210,40
VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	15	UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO, COM 22 CAMISAS E CALÇÕES, MASC,	PLAY FAIR	KT	2,00	800,00	1.600,00
1	16	UNIFORME DE FUTSAL, COM 12 CAMISAS E CALÇÕES, MASC,	PLAY FAIR	KT	2,00	490,00	980,00
TOTAL							2.580,00
W.A.M LICITAÇÕES LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	4	TROFÉU 0,40MX10CMX20CM	JEBS	UNI	20,00	16,00	320,00
2	5	TROFÉU 0,50MX15CMX25CM	JEBS	UNI	20,00	23,00	460,00
2	6	TROFÉU 0,64MX15CMX14CM	JEBS	UNI	16,00	33,00	528,00
2	7	TROFÉU 0,69MX15CMX14CM	JEBS	UNI	16,00	37,00	592,00
2	8	TROFÉU 0,74MX15CMX14CM	JEBS	UNI	16,00	31,50	504,00
2	9	TROFÉU 029,5CMX0,15CMX0,25CM	JEBS	UNI	20,00	12,00	240,00

2	11	TROFÉU 1,18MX26,5CMX44CM	JEBS	UNI	7,00	130,00	910,00
2	15	TROFÉU 1,30MX26,5CMX44CM	JEBS	UNI	4,00	143,00	572,00
2	17	TROFÉU 1,38MX31,8CMX42,3CM	JEBS	UNI	4,00	171,00	684,00
2	20	TROFÉU 1,53MX26,5CMX40CM	JEBS	UNI	3,00	179,00	537,00
2	22	TROFÉU 1,70MX26,5CMX44CM	JEBS	UNI	2,00	271,00	542,00
2	24	TROFÉU PARA ARTILHEIRO/GOLEIRO 15CM	JEBS	UNI	15,00	14,50	217,50
TOTAL							6.106,50

VALOR TOTAL: R\$42.428,20 (Quarenta e Dois Mil, Quatrocentos e Vinte e Oito Reais e Vinte Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto às empresas vencedoras, após a aceitação das amostras apresentadas para avaliação da SMER.

Imbituva/PR, 02/05/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro